

#### REGIONE CAMPANIA

# AZIENDA OSPEDALIERA "SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO" DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

#### DI CASERTA

Deliberazione nº 259 del 17 movembre 2017

Oggetto:

AVVISO DI MOBILITA' REGIONALE ED INTERREGIONALE, PER TITOLI E COLLOQUIO,

PER LA COPERTURA, A TEMPO INDETERMINATO, DI N. 2 POSTI DI DIRIGENTE MEDICO

DISCIPLINA – CARDIOLOGIA CON COMPROVATA ESPERIENZA IN ELETTROFISIOLOGIA

ED ELETTROSTIMOLAZIONE. ESCLUSIONE CANDIDATI

# IL DIRETTORE U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti finalizzati all'adozione del presente provvedimento, ai sensi dell'art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i.

### Premesso che

- che con deliberazione n. 121 dell'11 settembre 2017, esecutiva ai sensi di legge, è stato indetto avviso di mobilità regionale e interregionale, per titoli e colloquio, per la copertura, a tempo indeterminato, di n. 2 posti di Dirigente medico - disciplina cardiologia con comprovata esperienza in elettrofisiologia ed elettrostimolazione;
- che il relativo avviso di mobilità è stato pubblicato sul sito web aziendale, fissando quale termine per la presentazione delle domande di partecipazione il 14.10.2017.

### Dato atto

che, relativamente all'avviso di mobilità di cui trattasi, è pervenuta la sola istanza del dott. Saverio Ambrosino, nato ad Avellino il 28.02.1982, dipendente dell'ASL di Caserta con il profilo professionale di Dirigente Medico - Disciplina Cardiologia.

# Ritenuto,

esaminata la precitata istanza di partecipazione, di non ammettere il dott. Saverio Ambrosino in quanto non in possesso del nulla osta incondizionato al trasferimento rilasciato dal Legale Rappresentante dell'Azienda di appartenenza, così come richiesto dal bando.

#### Attestata

la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia;

#### PROPONE.

1. di non ammettere il dott. Saverio Ambrosino, nato ad Avellino il 28.02.1982, dipendente dell'ASL di Caserta con il profilo professionale di Dirigente Medico - Disciplina Cardiologia in quanto non in possesso del nulla osta incondizionato al trasferimento rilasciato dal Legale Rappresentante dell'Azienda di appartenenza, così come richiesto dal bando;

2. di precisare che l'avvenuta esclusione sarà notificata all'interessato entro 30 (trenta) giorni dalla data di esecutività della presente deliberazione.

IL DIRETTORE U.O.C.
GESTIONE RISORSE UMANE
Dott.ssa Luigia Infante
Provveditorato ed Economato
(dott.ssa Marisa Di Sant)

Vista la suestesa proposta di deliberazione, si esprime parere favorevole.

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. ssa Antonietta Siciliano

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Gaetano Gubitosa

# IL DIRETTORE GENERALE Dott. Mario Nicola Vittorio Ferrante

nominato con D.G.R.C. n. 297 del 23.05.2017 immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n.212 del 30.05.2017 deliberazione D.G. n. 1 del 31.05.2017 – immissione in servizio

- Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore U.O.C.

- Visto i pareri favorevoli resi sulla stessa dal Direttore Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

# **DELIBERA**

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto della proposta di deliberazione che precede e, per l'effetto, di:

 non ammettere il dott. Saverio Ambrosino, nato ad Avellino il 28.02.1982, dipendente dell'ASL di Caserta con il profilo professionale di Dirigente Medico - Disciplina Cardiologia in quanto non in possesso del nulla osta incondizionato al trasferimento rilasciato dal Legale Rappresentante dell'Azienda di appartenenza, così come richiesto dal bando;;

. precisare che l'avvenuta esclusione sarà notificata all'interessato entro 30 (trenta) giorni dalla

data di esecutività della presente deliberazione;

3. trasmettere copia della presente deliberazione al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, alla Regione Campania, nonché all'U.O.C. Gestione Risorse Umane, all'UOC Gestione Economico Finanziaria, all'UOC Programmazione e controllo di Gestione, al Responsabile della Prevenzione della Corruzione ed al Responsabile della Trasparenza;

4. rendere la stessa immediatamente eseguibile, per l'urgenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mario Nicola/Mittorio Ferrant

1 1